令和３年５月吉日

研友会 会員 各位

一般社団法人 研 友 会

会  長  林  修一

事務局長  山本 邦人

第 33 回定時会員総会・定時社員総会・記念講演会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり、研友会の定時会員総会・定時社員総会・記念講演会を開催

いたします。

 ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

（記念講演会については、ＣＰＥ1単位になります。）

敬具

記

１．日    時  令和３年６月 17 日（木）
定時会員総会 （15:00～15:50）
定時社員総会 （15:50～16:00）
記念講演会 （16:10～17:10）

講師 大阪国税局 課税第一部長 山本 学 様

          （懇談会は中止とさせていただきます。）

２．場 所  ヒルトン大阪 ４階「金の間」

(大阪市北区梅田 1丁目８番８号 TEL：06-6347-7111)

３．会 費  無料

＊準備の都合上、６月７日（月）までに、下記の出欠票をご返信頂きますようお願い申し

上げます。

＊当日の服装につきまして、時節柄クールビズ、又はそれに近い服装でご参加下さい。

＊新型コロナウイルス感染症の影響により、止むを得ず中止をさせていただくこともござ

いますので、予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

出欠票

送信先 ＦＡＸ ０６－６１２１－６８２３

令和３年６月 17 日(木) ヒルトン大阪における

総 会（15:00～）に     出席する    欠席する

記 念 講 演 会（16:10～）に     出席する    欠席する

      支部名        会員名

お問い合わせ先    〒541-0057  大阪市中央区北久宝寺町3-5-14

                                         研友会事務局長  山本 邦人

                                               TEL 06-6121-6820